מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:**

27/01/2020

077-5006206

052-6885006

המשנה לפרקליט המדינה הורתה על שינוי עילת סגירה בתיק עבירות מין חמורות לחוסר אשמה

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות המדינה
מחלקת עררים

י"ב אלול תשע"ט

12 ספטמבר 2019

מספרנו: 18/14-1/

לכבוד

עו"ד אסף דוק

רח' השלושה 2

תל אביב 6706054

ח.נ.

**הנדון: בקשת מרשד, מר [REDACTED], לשנות את עילת הסגירה בתיק פל"א
16/ שכונת [REDACTED]**

סימוכין: מכתב מיום 22/03/2018